
UCHWAŁA NR X/52/16
RADY GMINY SIDRA

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Sidra prowadzenia zadania zarządzania publiczną drogą 
powiatową.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 11, w zwiazku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 
1890, poz. 2281) Rada Gminy Sidra uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Sidra przyjmuje od Powiatu Sokólskiego prowadzenie zadania zarządzania publiczną 
drogą powiatową Nr 1259B Sidra-Staworowo-Zalesie.

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Powiatu Sokólskiego a Wójtem Gminy Sidra na warunkach określonych w tym porozumieniu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: 6944D541-D9D0-4D00-BCFC-34F6EF62A235. Podpisany Strona 1




